

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Przedmiar	Przedmiar	Jedn.
1		PRACE PRZYGOTOWAWCZE		
1.1	KNR 0404 0105-0200	Rozebranie ścianki pełnej o grubości 1/4 cegły na zaprawie cementowej	11,9860	m2
		Przedmiar: $4,61 * 2,60 = 11,9860$ Mnożniki: R = 0,9550		
1.2	KNR 0404 0504-0600	Rozebranie posadzek z wykładzin z tworzyw sztucznych w rulonie	44,0500	m2
		Przedmiar: $11,08 + 13,28 + 4,29 + 15,40 = 44,0500$ Mnożniki: R = 0,9550		
1.3	KNR 0401 0428-0100	Rozebranie podłóg ślepych	44,0500	m2
		Przedmiar: $11,08 + 13,28 + 4,29 + 15,40 = 44,0500$		
1.4	KNR 0404 0510-0100	Rozebranie pieców i trzonów kuchennych z cegły	3,8720	m3
		Przedmiar: $0,80 * 0,80 * 2,00 + 1,80 * 0,90 * 1,60 = 3,8720$ Mnożniki: R = 0,9550		
1.5	KNR 0401 0701-0500	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo wapiennej o powierzchni ponad 5 m2 na ścianach, filarach, pilastrach	122,3120	m2
		Przedmiar: $(4,61 * 2 + 5,35 * 2 + 2,72 * 2 + 5,35 * 2 + 2,72 * 2 + 1,56 * 2 + 2,75 * 2) * 2,60 - 0,80 * 2,00 * 5 = 122,3120$		
1.6	KNR 0401 0701-1000	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy wapiennej o powierzchni ponad 5 m2 na stropach płaskich, belkach, biegach i spocznikach schodowych	44,0500	m2
		Przedmiar: 44,0500		
1.7	KNR 0401 0108-1100	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km	6,9685	m3
		Przedmiar: $11,99 * 0,12 + 44,05 * 0,05 + 122,31 * 0,02 + 44,05 * 0,02 = 6,9685$		
1.8	KNR 0401 0108-1200	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1 km	104,4000	m3
		Przedmiar: $6,96 * 15 = 104,4000$		
1.9	KNR 0401 0338-0300	Wykucie bruzd pionowych o głębokości i szerokości 1/2 x 1/2 cegły w ścianach na zaprawie wapiennej - pod montaż kominów	4,0000	m
		Przedmiar: $2 * 2,00 = 4,0000$		
1.10	KNR K-03 0301-0600	Komin powietrzno-spalinowy Schiedel - elementy podstawowe komina	8,0000	m
		Przedmiar: 8,0000		
1.11	KNR K-03 0303-0500	Komin powierzo-spalinowy Schiedel - elementy uzupełniające komina -przyłącze spalin	1,0000	szt.
		Przedmiar: 1,0000		
1.12	KNR K-03 0501-0300	Kanały wentylacyjne Schiedel - 20x25 cm - K1	8,0000	m
		Przedmiar: 8,0000		
1.13	KNR 0401 0504-0100	Przełożenie pokrycia z dachówki ceramicznej, holenderki układanej na sucho - Analogia - Rozebranie i uzupełnienie przejść w dachu dla nowych kominów	0,1800	m2

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Przedmiar	Przedmiar	Jedn.
		Przedmiar: $0,30 * 0,30 * 2 = 0,1800$		
1.14	KNR 0202 0506-0101	Różne obróbki z blachy ocynkowanej, grubości 0,55 mm przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm. - obróbki przy kominach	0,6000	m2
		Przedmiar: $0,30 * 0,25 * 8 = 0,6000$		
1.15	KNR 0401 0735-0601	Wykonanie tynków zwykłych kategori II, cementowo wapiennych /wapno suchogazzone/, na kominach ponad dachem spadzistym	9,6000	m2
		Przedmiar: $0,30 * 8 * 4 = 9,6000$		
1.16	KNR 0401 0313-0400	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł. dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do i np 180 mm	9,0000	m
		Przedmiar: $1,50 * 6 = 9,0000$		
2		ŚCIANKI DZIAŁOWE I SYFITY PODWIESZANE		
2.1	KNR 0014 2010-0801	Ścianki jednowarstwowe, działowe gr z płyt gipsowo kartonowych na rusztach pojedynczych, metalowych, z pokryciem obustronnym, 75-101, z użyciem płyty z wełny mineralnej.	11,9860	m2
		Przedmiar: $4,61 * 2,60 = 11,9860$		
2.2	KNR 0014 2012-0100	Okładziny stropów płytami gipsowo kartonowymi na ruszcie metalowym, pojedynczym, podwieszonym, z kształtowników cd i ud.	43,9600	m2
		Przedmiar: $10,02 + 14,25 + 15,40 + 4,29 = 43,9600$		
3		PODŁOGI I POSADZKI		
3.1	KNR 0021 4007-0302	Ślepa podłoga z płyt wiórowych (płyty gr. 25mm)	43,9600	m2
		Przedmiar: $10,02 + 14,25 + 15,40 + 4,29 = 43,9600$		
3.2	KNR 0202 0607-0100	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne, z folii polietylenowej szerokiej izolacja pozioma podposadzkowa.	43,9600	m2
		Przedmiar: $10,02 + 14,25 + 15,40 + 4,29 = 43,9600$		
3.3	KNR 0041 0101-0100	Przygotowanie powierzchni poziomych pod uszczelnienia w technologii Deitermann, gruntowanie Eurolanem 3 K ręcznie - Izolacja w kuchni i WC	19,6900	m2
		Przedmiar: $15,40 + 4,29 = 19,6900$		
3.4	KNR 0041 0108-0100	Elastyczna izolacja, szpachlowanie powierzchni poziomych masą Plastikol UDM2S - Izolacja w kuchni i WC	19,6900	m2
		Przedmiar: 19,6900		
3.5	KNRu 0202 1134-0101	Gruntowanie podłóży poziomych preparatami grutującymi "ATLAS UNI GRUNT". (Biuletyn VII Orgbud Warszawa).	43,9600	m2
		Przedmiar: 43,9600		
3.6	KNRu 0202 2805-0500	Posadzki jednobarwne w pomieszczeniach o powierzchni do 10m2 z płytek kamionkowych GRES o wymiarach 30x30 na zaprawie klejowej ATLAS, grubość warstwy zaprawy klejowej 5mm. (Biuletyn VI Orgbud Warszawa)	19,6900	m2
		Przedmiar: 19,6900		
3.7	KNRu 0202 2809-0401	Cokoliki z płytek kamionkowych GRES o wymiarach 12,5x25 na zaprawie klejowej CERESIT CM 11, w pomieszczeniach o powierzchni ponad 10m2. (Biuletyn VI Orgbud Warszawa)	24,7600	m
		Przedmiar: $2,72 * 2 + 5,35 * 2 + 1,56 * 2 + 2,75 * 2 = 24,7600$		
3.8	KNRu 0202 1136-0100	Posadzki z paneli podłogowych na kleju winylowym - Analogia do materiału: Panele typu "klik-klik"	24,2700	m2
		Przedmiar:		

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Przedmiar	Przedmiar	Jedn.
		$14,25 + 10,02 = 24,2700$		
4		TYNKI I OKŁADZINY ŚCIENNE		
4.1	KNR 0202 0806-0100	Tynki zwykłe IV kategorii, ścian i pilastrów, wykonywane ręcznie.	122,3120	m2
		Przedmiar: $(4,61 * 2 + 5,35 * 2 + 2,72 * 2 + 5,35 * 2 + 2,72 * 2 + 1,56 * 2 + 2,75 * 2) * 2,60 - 0,80 * 2,00 * 5 = 122,3120$		
4.2	KNRu 0202 1134-0201	Gruntowanie podłoży pionowych preparatami grutującymi "ATLAS UNI GRUNT". (Biuletyn VII Orgbud Warszawa).	122,3120	m2
		Przedmiar: $(4,61 * 2 + 5,35 * 2 + 2,72 * 2 + 5,35 * 2 + 2,72 * 2 + 1,56 * 2 + 2,75 * 2) * 2,60 - 0,80 * 2,00 * 5 = 122,3120$		
4.3	KNR 0202 0822-0300	Licowanie ścian płytkami terakotowymi na papierze, o wymiarach 5 x 5 cm. - Fartuch w kuchni	6,2400	m2
		Przedmiar: $3,20 * 1,20 + 2,00 * 1,20 = 6,2400$		
4.4	KNRu 0202 2802-0200	Licowanie ścian o powierzchni do 10m2 płytkami kamionkowymi GRES o wymiarach 12,5x25 na zaprawie klejowej ATLAS, grubość warstwy zaprawy klejowej 3mm. (Biuletyn VI Orgbud Warszawa)	7,8000	m2
		Przedmiar: $1,56 * 2,50 + 2,75 * 2 - 0,80 * 2 = 7,8000$		
4.5	KNR 0202 1505-0100	Dwukrotne malowanie bez gruntowania, tynków wewnętrznych gładkich farbą emulsyjną "polinit".	114,5100	m2
		Przedmiar: $122,31 - 7,80 = 114,5100$		
5		STOLARKA OKIENNA I DRZWIOWA		
5.1	KNR 0202 1017-0100	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wewnętrzne lokalowe, jednodzielne pełne o powierzchni do 1,60 m2, fabrycznie wykończone	4,8000	m2
		Przedmiar: $0,80 * 2,00 * 3 = 4,8000$		
5.2	KNRw 0202 1026-0100	Ościeżnice zwykłe zewnętrzne - Analogia - Ościeżnica regulowana fabrycznie wykończona	4,8000	m2
		Przedmiar: $0,80 * 2,00 * 3 = 4,8000$		
5.3	KNR 0202 1019-0100	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wejściowe pełne jednodzielne o powierzchni do 2,00 m2, fabrycznie wykończone	1,8000	m2
		Przedmiar: $0,90 * 2,00 = 1,8000$		
5.4	KNRw 0202 1026-0100	Ościeżnice zwykłe zewnętrzne - Analogia - Ościeżnica regulowana fabrycznie wykończona	1,8000	m2
		Przedmiar: $0,90 * 2,00 = 1,8000$		
5.5	KNR 0019 0929-0400	Wymiana okien i drzwi balkonowych zespolonych na okna i drzwi balkonowe z PCV, okna uchylne jednodzielne o powierzchni ponad 1,0m2 Wymiana okien wraz z parapetami wewn. PCW	4,4249	m2
		Przedmiar: $0,95 * 1,35 + 1,28 * 1,23 + 1,12 * 1,40 = 4,4249$		
6		INSTALACJA CENTRALNEGO OGRZEWANIA		
6.1	Analiza własna	Wykonanie i montaż instalacji centralnego ogrzewania za pomocą kotła dwufunkcyjnego z zamkniętą komorą spalania wraz z grzejnikami, instalacją rurową - zakup i montaż	1,0000	kpl
		Przedmiar: 1,0000		
7		INSTALACJA ELEKTRYCZNA		
7.1	Analiza własna	Instalacja elektryczna - Instalacja oświetleniowa i gniazd wtykowych, tablica bezpiecznikowa wraz z przyłączem. Montaż opraw oświetleniowych, gniazd wtykowych i wyłączników	1,0000	kpl
		Przedmiar:		

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Przedmiar	Przedmiar	Jedn.
		1,0000		
8		INSTALACJA WOD-KAN.		
8.1	Analiza własna	Wykonanie nowej instalacji wodnej i kanalizacyjnej wraz z montażem przyborów (umywalki, zlewozmywaka, kabiny prysznicowej, miski ustępowej, podejść do pralki) i białego montażu	1,0000	kpl
		Przedmiar: 1,0000		
9		INSTALACJA GAZU		
9.1	Analiza własna	Wykonanie nowej instalacji gazowej	1,0000	kpl
		Przedmiar: 1,0000		
10		PRACE DODATKOWE		
10.1	Analiza własna	Zakup i montaż kuchenki gazowej	1,0000	szt.
		Przedmiar: 1,0000		